

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Flemming Franck A/S**

**Ringbakken 3, 3660 Stenløse**

**CVR-nr. 26 65 22 51**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. april 2024.

---

**Flemming Franck**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Flemming Franck A/S Ringbakken 3 3660 Stenløse
	Telefon: 48 18 82 16
	CVR-nr.: 26 65 22 51
	Hjemsted: Egedal
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Niels Hagebro Flemming Franck Liselotte Berrah
<b>Direktion</b>	Flemming Franck
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Dattervirksomhed</b>	Ejendomsselskabet Ringmøllen ApS, Egedal

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i at drive tømrer- og snedkervirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 10.294.962 mod 10.374.360 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 488.262 mod 1.589.110 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

Note	2023	2022
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>10.294.962</b>	<b>10.374.360</b>
1 Personaleomkostninger	-9.049.357	-7.776.855
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-178.470	-456.262
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.067.135</b>	<b>2.141.243</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-293.530	0
Andre finansielle indtægter	26.823	17.266
2 Øvrige finansielle omkostninger	-25.939	-84.366
<b>Resultat før skat</b>	<b>774.489</b>	<b>2.074.143</b>
3 Skat af årets resultat	-286.227	-485.033
<b>Årets resultat</b>	<b>488.262</b>	<b>1.589.110</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.000.000
Udbytte for regnskabsåret	0	58.900
Overføres til overført resultat	488.262	0
Disponeret fra overført resultat	0	-469.790
<b>Disponeret i alt</b>	<b>488.262</b>	<b>1.589.110</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Grunde og bygninger	0	4.977.657
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	262.885	377.258
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>262.885</u>	<u>5.354.915</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.457.343	0
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	250.000	250.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.707.343</u>	<u>250.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.970.228</u></b>	<b><u>5.604.915</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Varer under fremstilling	258.608	258.608
Varebeholdninger i alt	<u>258.608</u>	<u>258.608</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.823.135	717.099
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	620.605	695.050
Udskudte skatteaktiver	28.345	0
Andre tilgodehavender	257.436	93.860
Tilgodehavender i alt	<u>2.729.521</u>	<u>1.506.009</u>
Likvide beholdninger	5.018.175	4.685.192
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>8.006.304</u></b>	<b><u>6.449.809</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>11.976.532</u></b>	<b><u>12.054.724</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	8.538.101	8.049.839
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	58.900
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>9.038.101</b>	<b>8.608.739</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	134.860
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>134.860</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
7 Gæld til realkreditinstitutter	0	1.312.317
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	1.312.317
Kortfristet del af langfristet gæld	0	164.467
Gæld til pengeinstitutter	74.937	152.009
Leverandører af varer og tjenesteydelser	852.727	501.848
Gæld til tilknyttede virksomheder	294.781	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	256.014	295.924
Anden gæld	1.459.972	884.560
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.938.431	1.998.808
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.938.431</b>	<b>3.311.125</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>11.976.532</b>	<b>12.054.724</b>
<b>8 Eventualposter</b>		
<b>9 Nærtstående parter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapi- tal</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	8.519.629	56.500	9.076.129
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	-469.790	58.900	-410.890
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.000.000	0	2.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-2.000.000	0	-2.000.000
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	8.049.839	58.900	8.608.739
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	488.262	0	488.262
	<b>500.000</b>	<b>8.538.101</b>	<b>0</b>	<b>9.038.101</b>

**Noter**

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	6.712.818	6.429.137
Pensioner	2.141.649	1.156.591
Andre omkostninger til social sikring	<u>194.890</u>	<u>191.127</u>
	<b><u>9.049.357</u></b>	<b><u>7.776.855</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>20</u>	<u>22</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>25.939</u>	<u>84.366</u>
	<b><u>25.939</u></b>	<b><u>84.366</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	256.014	473.924
Årets regulering af udskudt skat	28.568	-6.189
Regulering af tidligere års skat	<u>1.645</u>	<u>17.298</u>
	<b><u>286.227</u></b>	<b><u>485.033</u></b>

## Noter

---

### 4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2023	7.886.042	2.497.504
Afgang ved tilførsel af aktiver	-7.886.042	0
Tilgang	<u>0</u>	<u>64.097</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>2.561.601</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	2.908.385	2.120.246
Af- og nedskrivning af afgang ved tilførsel af aktiver	-2.908.385	0
Årets afskrivninger	<u>0</u>	<u>178.470</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>2.298.716</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>262.885</u></b>

### 5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2023	0	0
Tilgang ved tilførsel af aktiver	<u>3.750.873</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>3.750.873</u></b>	<b><u>0</u></b>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-293.530</u>	<u>0</u>
<b>Nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b><u>-293.530</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>3.457.343</u></b>	<b><u>0</u></b>

#### Tilknyttede virksomheder:

	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Ejendomsselskabet Ringmøllen ApS	Egedal	100 %

### 6. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris 1. januar 2023	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>250.000</u></b>	<b><u>250.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>250.000</u></b>	<b><u>250.000</u></b>

**Noter**

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>7. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	0	1.476.784
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>-164.467</u>
	<b>0</b>	<b>1.312.317</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>489.982</u>

**8. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en restløbetid på 2 måneder og en samlet restleasingydelse på 9 t.kr.

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Franck Holding ApS, CVR-nr. 27049699, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

**9. Nærtstående parter****Koncernregnskab**

Ingen af selskabets modervirksomheder aflægger koncernregnskab.
